SOLICITANTE 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

NATUREZA FONTE 

Câmara Municipal de 

Sucupira-TO 

01.031.0001.1.001 4.4.90.51.00 1.500.0000.00000 

mailto:cmsucupira2019@gmail.com

4. DO VALOR ESTIMADO 

4.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 107.724,94 (cento e sete mil 

setecentos e vinte e quatro reais e noventa e quatro centavos), conforme a Planilha 

Orçamentária. 

5. ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO JURÍDICA 

E FISCAL   

5.1. O presente Aviso de Dispensa de Licitação ficará ABERTA POR UM PERÍODO 

DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data de publicação no diário oficial do município,